
 

 

UCHWAŁA NR LX/801/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/418/2021 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających miastu Jaworzno 

lub jego jednostkom organizacyjnym, określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), po konsultacjach, 

określonych uchwałą Nr XLVII/650/10 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl.  nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/418/2021 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających miastu Jaworzno lub jego 

jednostkom organizacyjnym, określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do 

udzielania tych ulg wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadkach, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy o finansach publicznych lub § 3 

ust. 1 niniejszej uchwały prowadzenie postępowań w sprawie przyznania ulg dłużnikowi prowadzącemu 

działalność gospodarczą, bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz sposób finansowania, 

stanowiących pomoc de minimis odbywać się będzie w ramach pomocy de minimis na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Komisji UE Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

352 z dnia 24 grudnia 2013 r.) zmienionym rozporządzeniem Komisji UE Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 

2020 r. (Dz. Urz. UE L 215/3 z dnia 07.07.2020 r.).”; 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 30.06.2024 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 9131



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9131


		2023-12-07T09:51:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




